Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с.Малиновка

              26.12.2014  №_40___

                                                                                                                36 собрание  3-го  созыва
 О технической ошибке

В связи с допущением технической ошибки в решении Совета Малиновского сельского поселения от 26.11.2014 № 31 «О внесении изменений в решение Совета Малиновского сельского поселения от 22.06.2011 № 7 «О земельном налоге»

Совет Малиновского сельского поселения решил:

1. Подпункт 3 пункта 1 решения Совета Малиновского сельского поселения от 26.11.2014 № 31 «О внесении изменений в решение Совета Малиновского сельского поселения от 22.06.2011 № 7 «О земельном налоге» следует читать в следующей редакции:
3) пункт 3.2.1 изложить в следующей редакции:

«3.2.1. налогоплательщиками - организациями не позднее 15 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.»;

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

3. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения» и на официальном сайте Малиновского сельского поселения.

Председатель Совета поселения

Н.М.Гончарова

Глава поселения

(Глава Администрации)

  И.В.Сухов